
VERBALE DI ISTITUZIONE DELLA COMMISSIONE  

OGGETTO: Istituzione Commissione giudicatrice per la selezione di n. 1 COLLAUDATORE - Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014/2020.  
Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” – Avviso pubblico 
prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione  
 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-44 CUP:  E79J21007910006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50;  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.  
VISTO il proprio Avviso di  Selezione per personale interno Prot. n. 902 del 22/02/2022  
RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 13.00 del 07/03/2022; 
CONSIDERATO che entro tale termine sono pervenute n.1 candidature  

DISPONE 
Art.1 

 La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute è così costituita: 
• Dirigente Scolastico, Dott.ssa Gabriella COMINAZZINI (con funzione di Presidente);
• DSGA – Maria Teresa Aprigliano (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e

segretariov erbalizzante);
• Assistente Amm.vo – Marta Francescone(con funzione di componente della Commissione giudicatrice).

Art.2 
 I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di candidatura e a 
constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti nell’AVVISO DI SELEZIONE.  

Art.3 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria. 

Art.4 
I lavori della Commissione saranno resi pubblici tramite apposito verbale. Gli esiti della selezione saranno resi 
pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 

F.to Il DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Gabriella COMINAZZINI

  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

ISTITUTO COMPRENSIVO ARBORIO 
C . S O  U M B E R T O  I ,  1 2 9  •  1 3 0 3 1  •  A R B O R I O  •  ( VC) 

C . F .  9 4 0 2 3 3 5 0 0 2 1 
T E L . :  0 1 6 1 / 8 6 9 0 0 7  •  F A X :  0 1 6 1 / 8 6 9 9 2 1 

e - m a i l :  V C I C 8 0 2 0 0 6 @ is t r u z io n e .i t  e - m a i l - p e c :  V C I C 8 0 2 0 0 6 @ p ec . i s t r u z io n e. i t 

s i t o :  http://www.i c a r b o r i o . e d u . i t  

ISTITUTO COMPRENSIVO ARBORIO C.F. 94023350021 C.M. 
VCIC802006 AOOUFZZ6Q - AOO

Prot. 0001208/U del 09/03/2022 17:07

http://www.istitutosuperiorelagrangiavc.it/
http://www.icarborio.edu.it/



